2016年度20kv及以下劳务外包单位入围前安全能力测试考试结果公示
宿迁供电公司
   根据“宿迁供电公司关于举行2016年度20kv及以下电力安装、检修项目劳务外包单位入围前人员安全能力测试的公告”要求，2016年宿迁供电公司20kv及以下电力安装、检修项目劳务外包单位入围条件之一为：成绩优异人数至少1人，成绩合格人数至少3人（其中：成绩优异分数线为80分，成绩合格分数线为60分）。
    现将各单位考试情况公示如下表，其中标黄的单位达到入围基本条件，其它单位未达到入围基本条件。
公示时间：3月9日～3月11日。
监督电话：如有异议或举报信息，请电话联系：宿迁供电公司监察部（电话84398151）、宿迁供电公司安质部（电话84398102）。对线索不清的匿名信和匿名电话，将不予受理。
	序号
	单位
	报名人数
	80分及以上人数
	60~80分人数
	不合格人数
	是否符合条件

	1
	常州东大水电设备安装有限公司
	6
	0
	2
	4
	否

	2
	常州巨能电力工程有限公司
	7
	1
	0
	6
	否

	3
	常州市龙源电气工程有限公司
	7
	4
	3
	0
	是

	4
	杭州交联电气工程有限公司
	5
	0
	3
	2
	否

	5
	汉唐电力建设有限公司
	7
	0
	1
	6
	否

	6
	湖南龙飞电力建设有限公司
	7
	1
	2
	4
	否

	7
	湖南西格码电气股份有限公司
	11
	0
	2
	9
	否

	8
	湖南湘江电力建设集团有限公司
	17
	3
	5
	9
	是

	9
	华中国电电力集团有限公司
	5
	0
	0
	5
	否

	10
	淮安市广源安装工程有限公司
	12
	1
	5
	6
	是

	11
	淮安市恒宇电力设备安装有限公司
	10
	1
	1
	8
	否

	12
	淮安市骏宇电力安装有限公司
	4
	0
	0
	4
	否

	13
	江苏北方电力工程有限公司
	23
	3
	8
	12
	是

	14
	江苏海益电气工程有限公司
	10
	2
	5
	3
	是

	15
	江苏瀚源电气安装有限公司
	6
	1
	3
	2
	是

	16
	江苏和源电力工程有限公司
	16
	1
	1
	14
	否

	17
	江苏宏润电力工程有限公司
	9
	0
	3
	6
	否

	18
	江苏华翔电力建设有限公司
	9
	1
	4
	4
	是

	19
	江苏明轩电气安装工程有限公司
	8
	2
	3
	3
	是

	20
	江苏尚德建设工程有限公司
	4
	0
	0
	4
	否

	21
	江苏顺泰电力工程有限公司
	27
	3
	8
	16
	是

	22
	江苏思科电力工程有限公司
	7
	0
	4
	3
	否

	23
	江苏苏电工程安装有限公司
	6
	1
	3
	2
	是

	24
	江苏苏通电力工程有限公司
	6
	0
	4
	2
	否

	25
	江苏伟荣达电力工程有限公司
	15
	1
	1
	13
	否

	26
	江苏夏阳电气有限公司
	6
	2
	3
	1
	是

	27
	江苏仙琳电气安装工程有限公司
	4
	0
	3
	1
	否

	28
	江苏友建电力工程有限公司
	6
	0
	2
	4
	否

	29
	江苏远升电力工程有限公司
	11
	0
	3
	8
	否

	30
	江苏中浩电力工程有限公司
	21
	2
	5
	14
	是

	31
	江苏中隆电气有限公司
	5
	1
	3
	1
	是

	32
	江苏中祺电气有限公司
	5
	0
	3
	2
	否

	33
	南京华东电力设备安装有限公司
	8
	0
	2
	6
	否

	34
	南京宁安电力工程有限公司
	8
	0
	2
	6
	否

	35
	南通正业电力安装有限公司
	7
	1
	4
	2
	是

	36
	濮阳市三源建设工程有限公司
	4
	0
	2
	2
	否

	37
	山东盛日电力集团有限公司
	8
	0
	3
	5
	否

	38
	上海育才电力工程有限公司
	8
	0
	2
	6
	否

	39
	盛隆电气集团电力工程有限公司
	7
	2
	2
	3
	是

	40
	苏州市苏电设备安装工程有限公司
	6
	1
	2
	3
	否

	41
	苏州市天平水电安装合作公司
	12
	3
	4
	5
	是

	42
	宿迁市华能变压器有限公司
	12
	1
	4
	7
	是

	43
	宿迁市苏能电力工程有限公司
	15
	4
	6
	5
	是

	44
	泰州兴源电力设备安装工程有限公司
	5
	0
	5
	0
	否

	45
	铜山县淮海输变电水暖安装工程处
	5
	0
	0
	5
	否

	46
	无锡市广石电力安装有限公司
	10
	0
	0
	10
	否

	47
	无锡市暨阳电力安装工程有限公司
	14
	3
	5
	6
	是

	48
	徐州华美电力工程有限责任公司
	6
	4
	2
	0
	是

	49
	徐州天元供用电工程有限公司
	15
	1
	4
	10
	是

	50
	徐州宇润电气有限公司
	10
	0
	7
	3
	否

	51
	盐城市德胜设备安装有限公司
	27
	2
	12
	13
	是